
Grundejerforening

Bronsholmgerd

2980 Kokkedal

INDTEGTER

Kontingenter

Renter & Gebyr

INDTEGTER I ALT

UDGIFTER

Kontorhold, tlf. godtgorelse, try ksager, hjem m esiden mv.

Generalforsamling og mOder

Porto

Diverse

Fallesanangementer

Vedligeholdelse af fellesarealer

Vedligeholdelse & forskOnnelse af fallesarealer - ekstra

Vedligeholdelse af legeredska ber

INDTEGTER 
' 
ALT

UT,/oIFTER I ALT

RESULTAT

Godkendt brug af hensattelse

Anvendt af hensattelsen

Aaers RESatLTAT

BrOnsholmgird
Res u ltato p gO re lse fo r period en 01.01. 2O2O - 3t.t2.2020

Resultat

2020

Budget

2020

L27.L90,00

2.000,00

ResuJtat

2019

L27.L90,O0

1.011,90

127.190,00

1.400,00

728.590,00 729.790,N 728.207,90

-8.425,03

-8.555,26

-2.495,50

-1.648,50

0,00

-73.150,00

-2.000,00

-6.475,00

728.590,(n

-702.749,29

-12.000,00

-10.000,00

-2.500,00

-2.000,00

-8.000,00

-77.000,00

-10.000,00

-12.000,00

729.790,(n

-733.500,(n

-8.L36,L7

-9.844,74

-4.991,00

-1.785,30

-4.764,OO

-74.363,93

-21.500,00

-9.018,00

728.207,90

-7:N.4(N,74

25.840,77 4.370,(n -6.202,24

5.000,00 8.000,00

8.00o,002.000,00

27.840,77 690,00 7.797,76

a@



Crundejerforening

BronsholmgSrd

2980 Kokkedal

Brgnsholmgird
Bafance for perioden 01.01.2020 - 3L.L2.2O2O

Realiseret

2020

Realiseret

2019

AKTIVER

Nordea - Opsparingskonto

Nordea - Driftskonto

Andre tilgodehavneder

Kontingentrestance

AK VER I ALT

PASSIVER

Kapitalkonto

Anvendt af hensettelse

Arets resultat

Egenkdpibl i oh

Skyldige omkostninger

Hensat til vedligeholdelelse af fa llesa realer

Hensat til forskOnnelse af fallesarealer

PASSIVER I ALf

Godkeodt dato:
Bestyrelsen

289.345,04

9.697,84

0,00

0,00

299.042,88 273.202,77

2L8.722,33

2.000,00

25.840,7L

2t6.924,57

8.000,00

-6.202,24

246.563,04 278.722,33

0,00

52.479,84

0,00

0,00

54.479,84

0,00

299.042,88 273.202,77

Bestyrelsen har dags dato aflagt ars regns kab i overensstemmelse med geeldende regnskabs praksis og foren ingens vedtegter

Bestyrelsen anser den valgte regnskabsprakis for hensigtmassi& saledes at irsregnskabet giver et retvisende billede af

gru n d ejerfo ren in gen s ahiver, pass iver, finansielle stilling samt resu ltat. G ru nd ejerfo ren in gen s bestyrelse bekrafter sarntid i&

at alle indtagter og udgifter samt alle aktiver og passiver er medtaget i ersregnskaba. Arsregnskaba indstilles til
generalf orsamlingens god kendelse.

Revisorpategning: Revisorerne har gennemgeet og revideret regnskabet i henhold til gru ndejerforeningens vedtegter.

Revisionen har ikke givet an led ning til anma*ninger'

n/Tebrlel Godkendt dato
Revisorerne

,/, 2./

Carsten M0ller Az
Simon von Sp reckelsen

Nicole Schoer

Michael Pedersen

en Hoffm -Pet

Benche

Jimmy Dahl Larsen

u2l

266.L20,91

7.O4L,26

0,00

0,00

Danny


